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03/04/2566
HAAWUW 5801519
Fixed Deposit Account Statement UHUR 1
. o MUY 595 ageN
HSU  oeAnIUIMITEINAIUaul L
L UNdy 307564000170
141 1y 4 o
. Un  31/03/2566
TRNSIIVIER R
. #naliu  THB
UIU 55000
LAVRLIVIEN
370/3
TERELRIIN
UIU 55000
4 . . - srey 8a9 - . -
A7 aey Awe MoTUY 2 NUIUEY AINAD LRI TIRCRLLRD
na1  eenie
B/F REIIE 7,870,977.39
03/01/2566 2 1IPC CD Increase Int 12M 0.38 761.89 7,871,739.28 1 9430
03/01/2566 2 TAX Conversion 12M 0.00 0.00 7,871,739.28 1 9430
2 PRIN 12M 0.63 201,259.81 7,871,739.28
12/01/2566 4 [IPC CD Increase Int 12M 0.38 4,554.35 7,876,293.63 1 9430
12/01/2566 4 TAX Conversion 12M 0.00 0.00 7,876,293.63 1 9430
4 PRIN 12M 0.63 1,203,066.26 7,876,293.63
19/01/2566 1 1IPC CD Increase Int 12M 0.38 18,096.60 7,894,390.23 1 9430
19/01/2566 1 TAX Conversion 12M 0.00 0.00 7,894,390.23 1 9430
1 PRIN 12M 0.63 4,780,359.10 7,894,390.23
03/03/2566 3 [PC CD Increase Int 12M 0.38 6,496.88 7,900,887.11 1 9430
03/03/2566 3 TAX Conversion 12M 0.00 0.00 7,900,887.11 1 9430
3 PRIN 12M 0.88 1,716,201.94 7,900,887.11
C/F  woaunll 7,900,887.11
-3 1Y 2566
Page Dr.= 4 0.00 Cr. 8 7.930,796.83
Total Dr. = 4 0.00 Cr. 8 7,930,796.83
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i 516015 GRGIFIRC LR DRIV M GNVEE! a1 @yﬁﬁmmi
Fuiiina
B/F gaAENIN 0.00
07/03/2566 CWTR DDA Withdraw 48670467 10,399.86 0.00 -10,399.86 595 5801519
07/03/2566 OTID DDA Overdraft 10,399.86 0.00 0.00 595 5801519
07/03/2566 CWTR DDA Withdraw 48670463 5,000.00 0.00 -5,000.00 595 5801519
07/03/2566 OTID DDA Overdraft 5,000.00 0.00 0.00 595 5801519
07/03/2566 CWTR DDA Withdraw 48670464 5,000.00 0.00 -5,000.00 595 5801519
07/03/2566 OTID DDA Overdraft 5,000.00 0.00 0.00595 5801519
07/03/2566 CWTR DDA Withdraw 48670462 6,000.00 0.00 -6,000.00 595 5801519
07/03/2566 OTID DDA Overdraft 6,000.00 0.00 0.00 595 5801519
07, .566CWTR DDA Withdraw 48670468 8,910.00 0.00 -8,910.00 595 5801519
07/03/2566 OTID DDA Overdraft 8,910.00 0.00 0.00 595 5801519
07/03/2566 CWTR DDA Withdraw 48670469 8,910.00 0.00 -8.910.00 595 5801519
07/03/2566 OTID DDA Overdraft 8,910.00 0.00 0.00 595 5801519
07/03/2566 CWTR DDA Withdraw 48670470 8,910.00 0.00 -8,910.00 595 5801519
07/03/2566 OTID DDA Overdraft 8,910.00 0.00 0.00 595 5801519
07/03/2566 CWTR DDA Withdraw 48670471 8,910.00 0.00 -8,910.00 595 5801519
07/03/2566 OTID DDA Overdraft 8,910.00 0.00 0.00 595 5801519
07/03/2566 CWTR DDA Withdraw 48670472 8,910.00 0.00 -8,910.00 595 5801519
07/03/2566 OTID DDA Overdraft 8,910.00 0.00 0.00 595 5801519
07/03/2566 CWTR DDA Withdraw 48670473 8,910.00 0.00 -8,910.00 595 5801519
07/03/2566 OTID DDA Overdraft 8,910.00 0.00 0.00595 5801519
Page Dr, = 10 79,859.86 O = 10 79,859.86
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Jufiiina
09/03/2566 OTID DDA Overdraft 1,000.00 0.00 0.00 595 5801519
09/03/2566 CWTR DDA Withdraw 48670488 1,000.00 0.00 -1,000.00 595 5801519
09/03/2566 OTID DDA Overdraft 1,000.00 0.00 0.00 595 5801519
09/03/2566 CWTR DDA Withdraw 48670486 1,000.00 0.00 -1,000.00 595 5801519
09/03/2566 OTID DDA Overdraft 1,000.00 0.00 0.00 595 5801519
09/03/2566 CWTR DDA Withdraw 48670484 1,000.00 0.00 -1,000.00 595 5801519
09/03/2566 OTID DDA Overdraft 1,000.00 0.00 0.00 595 5801519
09/03/2566 CWTR DDA Withdraw 48670485 1,000.00 0.00 -1,000.00 595 5801519
09/03/2566 OTID DDA Overdraft 1,000.00 0.00 0.00595 5801519
09, _566CWTR DDA Withdraw 48670489 1,000.00 0.00 -1,000.00 595 5801519
09/03/2566 OTID DDA Overdraft 1,000.00 0.00 0.00595 5801519
10/03/2566 CWTR DDA Withdraw 48670496 600.00 0.00 -600.00 595 5801519
10/03/2566 OTID DDA Overdraft 600.00 0.00 0.00 595 5801519
10/03/2566 CWTR DDA Withdraw 48670498 1,800.00 0.00 -1,800.00 595 5801519
10/03/2566 OTID DDA Overdraft 1,800.00 0.00 0.00 595 5801519
10/03/2566 CWTR DDA Withdraw 48670497 1,800.00 0.00 -1,800.00 595 5801519
10/03/2566 OTID DDA Overdraft 1,800.00 0.00 0.00 595 5801519
10/03/2566 CWTR DDA Withdraw 48670491 700.00 0.00 -700.00 595 5801519
10/03/2566 OTID DDA Overdraft 700.00 0.00 0.00 595 5801519
10/03/2566 CWTR DDA Withdraw 48670493 500.00 0.00 -500.00 595 5801519
10/03/2566 OTID DDA Overdraft 500.00 0.00 0.00 595 5801519

Page Dr. = 10 10,400.00 Cr.= 11 11,400.00
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20/03/2566 OTID DDA Overdraft 500.00 0.00 0.00 1 90063
21/03/25661INCL ICAS Cheque 48670505 36,219.15 0.00 -36,219.15 1 90063
21/03/2566 OTID DDA Overdraft 36,219.15 0.00 0.00 1 90063
27/03/2566 CWTR DDA Withdraw 48670510 3,242.00 0.00 -3,242.00 595 5801519
27/03/2566 OTID DDA Overdraft 3,242.00 0.00 0.00 595 5801519
27/03/2566 CWTR DDA Withdraw 48670509 3,242.00 0.00 -3,242.00 595 5801519
27/03/2566 OTID DDA Overdraft 3,242.00 0.00 0.00 595 5801519
28/03/2566 CWTR DDA Withdraw 48670521 113,460.00 0.00 -113,460.00 595 5801016
28/03/2566 OTID DDA Overdraft 113,460.00 0.00 0.00 595 5801016
28 566CWTR DDA Withdraw 48670511 359,912.53 0.00 -359,912.53 595 5801016
28/03/2566 OTID DDA Overdraft 359,/912.53 0.00 0.00 595 5801016
28/03/2566 CWTR DDA Withdraw 48670506 16,078.20 0.00 -16,078.20 595 5801016
28/03/2566 OTID DDA Overdraft 16,078.20 0.00 0.00 595 5801016
28/03/2566 CWTR DDA Withdraw 48670512 3,100.00 0.00 -3,100.00 595 5801519
28/03/2566 OTID DDA Overdraft 3,100.00 0.00 0.00 595 5801519
28/03/2566 CWTR DDA Withdraw 48670517 22,600.00 0.00 -22,600.00 595 5801016
28/03/2566 OTID DDA Overdraft 22,600.00 0.00 0.00 595 5801016
28/03/25661INCL ICAS Cheque 48670508 2,800.00 0.00 -2,800.00 1 90063
28/03/2566 OTID DDA Overdraft 2,800.00 0.00 0.00 1 90063
28/03/25661INCL ICAS Cheque 48670513 1,596.00 0.00 -1,596.00 1 90063
28/03/2566 OTID DDA Overdraft 1,596.00 0.00 0.00 1 90063
Page Dr.= 10 562,249.88 Cr= 11 562,749.88
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141 vy 4 T
Uil 31/03/2566

uila iines

: fnaiiy  THB
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LAURHIVIEN
370/3
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i 318013 AoTUY CHK NO. IR M AAD M HIITIENS
Tuhiina
B/F BoABNIN 191,724.98
25/03/256611PS ERTRIERINTEY 184.48 0.00 191,909.46 1 9400
¥
28/03/2566 SDCA dniuea 20,000.00 0.00 211,909.46 595 5801519
C/F goaen i 211,909.46
Page Dr. = 0 0.00 Cr.= 2 20,184.48

Total Dr. = 0 0.00 Gri= 2 20,184.48
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370/3
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Junma
B/F gOANII 70,923.24
25/03/256611PS syl 113.98 0.00 71,037.22 1 9400
U
C/F vonun 11 71,037.22
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Sufifing
B/F goANUI 29,912,930.83
02/03/2566SDCA ARNEHEERAY 210.00 0.00 29,913,140.83 595 5801519
03/03/2566PPACSDTR ~ REAL 10.00 0.00 29,913,150.83 8016 989001
07/03/2566 OTOS SAV Overdraft 10,399.86 0.00 29,902,750.97 595 5801519
07/03/2566 0TOS SAV Overdraft 5,000.00 0.00 29,897,750.97 595 5801519
07/03/2566 OTOS SAV Overdraft 5,000.00 0.00 29,892,750.97 595 5801519
07/03/2566 OTOS SAV Overdraft 6,000.00 0.00 29,886,750.97 595 5801519
07/03/2566 0TOS SAV Overdraft 8,910.00 0.00 29,877,840.97 595 5801519
07/03/2566 OTOS SAV Overdraft 8,910.00 0.00 29,868,930.97 595 5801519
07/ 3660TOS SAV Overdraft 8,910.00 0.00 29,860,020.97 595 5801519
07/03/2566 OTOS SAV Overdraft 8,910.00 0.00 29,851,110.97 595 5801519
07/03/2566 0TOS SAV Overdraft 8,910.00 0.00 29,842,200.97 595 5801519
07/03/2566 OTOS SAV Overdraft 8,910.00 0.00 29,833,290.97 595 5801519
07/03/2566 OTOS SAV Overdraft 8,910.00 0.00 29,824,380.97 595 5801519
07/03/2566 OTOS SAV Overdraft 8,910.00 0.00 20,815,470.97 595 5801519
07/03/2566 OTOS SAV Overdraft 8,910.00 0.00 29,806,560.97 595 5801519
07/03/2566 OTOS SAV Overdraft 8,910.00 0.00 29,797,650.97 595 5801519
07/03/2566 OTOS SAV Overdraft 8,910.00 0.00 29,788,740.97 595 5801519
07/03/2566 OTOS SAV Overdraft 8,910.00 0.00 29,779,830.97 595 5801519
07/03/25660TOS SAV Overdraft 12,078.00 0.00 29,767,752.97 595 5801519
07/03/2566PPACSDTR ~ REAL 39.95 0.00 29,767,792.92 8016 989001
Page Dr. = 17 145,397.86 Cr.= 3 259.95




UNALW  03/04/2566
WA 5801519
Savings Account Statement UHUN 3

. MUY 595 e Ties

@Gﬂﬂ?ﬁﬂ?ﬁ?iﬁ?uﬁ1ﬂﬁu1ﬂﬁ

X
=

» Uyl 017562006792
141 M3y 4 -
un  31/03/2566

=
ufs e R
analdy  THB

UIU 55000

GRRRENTIN
370/3

-
YNAA I

UIU 55000

) 518013 GAGEATRE CHK NO. IWIUAY HRlY ANTiAD LAkl é}‘ﬁﬁwmi
Juiiiwa
15/03/2566 OTOS SAV Overdraft 3,500.00 0.00 29,641,771.32 595 5801519
15/03/2566 OTOS SAV Overdraft 8,894.46 0.00 29,632,876.86 1 90063
16/03/2566 OTOS SAV Overdraft 2,100.00 0.00 29,630,776.86 595 5801519
16/03/2566 OTOS SAV Overdraft 1,000.00 0.00 29,629,776.86 595 5801016
16/03/2566 OTOS SAV Overdraft 26,690.55 0.00 29,603,086.31 1 90063
20/03/2566SDCA shaiduaain 200.00 0.00 29,603,286.31 595 5801519
20/03/2566 OTOS SAV Overdraft 2,278.50 0.00 29,601,007.81 1 90063
20/03/2566 OTOS SAV Overdraft 500.00 0.00 29,600,507.81 1 90063
21/03/2566 0TOS SAV Overdraft 36,219.15 0.00 29,564,288.66 1 90063
25/ 661IPS ﬂ%’uﬂquﬁu 45,514.64 0.00 29,609,803.30 1 9400
27/03/2566SDCA dhnifuaai 32.00 0.00 29,609,835.30 595 5801519
27/03/2566 SDCK SAV Deposit by 10536702 997,797.23 0.00 30,607,632.53 595 5801519
27/03/2566 OTOS SAV Overdraft 3,242.00 0.00 30,604,390.53 595 5801519
27/03/2566 OTOS SAV Overdraft 3,242.00 0.00 30,601,148.53 595 5801519
28/03/2566 OTOS SAV Overdraft 113,460.00 0.00 30,487,688.53 595 5801016
28/03/2566 OTOS SAV Overdraft 359,912.53 0.00 30,127,776.00 595 5801016
28/03/25660TOS SAV Overdraft 16,078.20 0.00 30,111,697.80 595 5801016
28/03/2566 OTOS SAV Overdraft 3,100.00 0.00 30,108,597.80 595 5801519
28/03/2566PPACSDTR ~ REAL 40.00 0.00 30,108,637.80 8016 989001
28/03/25660TOS SAV Overdraft 22,600.00 0.00 30,086,037.80 595 5801016
28/03/2566 OTOS SAV Overdraft 2,800.00 0.00 30,083,237.80 1 90063
Page Dr. = 16 605,617.39 Cr.= 5 1,043,583.87



